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Ordförande har ordet 
December månad är här och snart är 2023 till ända och man 

funderar tillbaka på året som gått. Under detta år har distriktet 

jobbat internt med målarbete och vad vi ska fokusera på till er 

föreningar. Samtidigt har vi bland annat erbjudit utbildnings-

möjligheter, kulturarrangemang via Kultur på landsbygd, 

filmvisning utomhus, distriktsstämma och informationsträffar. Tack 

till alla er som kom på våra informationsträffar och till er som vi 

var hos, extra stort Tack för ett gott värdskap. 

 

En generell fråga vi behöver jobba med på alla nivåer, är hur lyckas vi med att få flera 

besökare till våra arrangemang, för det är något som ni medlemmar har lyft fram till oss, 

så här har vi en liten julnöt att kunna knäcka 

 

Men framöver är vi ännu stoltare att kunna erbjuda våra ordföranden 

ledarskapsutveckling tillsammans med Tina Thörner och Håkan Loob. Två fantastiska 

möjligheter hur vi kan stärka oss som organisation och vi hoppas på 2 givande träffar 

tillsammans med er ordförande hos våra medlemmar.  

 

Styrelsen har beslutat att ha en digital distriktsstämma i april 2024, men att vi vill träffa er 

fysiskt till hösten istället på en storträff. 

 

Ett ämne som jag personligen tar upp i detta distriktsaktuellt är prissättning kopplat till 

våra besökare, och jag vill med det se till att vi alla tänker till kring våra behov av 

intäkter, men gärna reagera tillbaka om ni tycker att jag inte tänker rätt. 

 

Jag blir väldigt glad när jag ser på era hemsidor eller Facebook kring den verksamhet 

som ni har. Vi erbjuder väldigt många arrangemang och aktiviteter på landsbygden, 

det ska vi vara stolta över. Det här ska vi fortsätta och ta med oss in i 2024, för våra 

uppdrag är än viktigare med tanke på hur vår omvärld ser ut idag.  

//Andreas Pettersson 

 

 

Hållbarhetsdiplom: 
Vi i distriktet har jobbat med hållbarhetspolicyn under detta år och vi kommer att 

ansöka om att ta förbundets hållbarhetsdiplomet i början av nästa år. Har er förening 

tagit hållbarhetsdiplomet ännu? Ett bevis på att ni jobbar aktivt med 

hållbarhetsfrågorna och som ni ska visa för medlemmar, besökare och inte minst för 

organisationer som ni får stöd av eller söker stöd av. 

 

https://bygdegardarna.se/hallbarhet/hallbarhetsdiplom/ 
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Landsbygdslotten: 
Överskottet från årets landsbygdslott kommer under nästa år att göra en utställning 

kring engagemang, vi skrämmer Sverige samt att alla distrikt får 15.000 kr använda till 

sina medlemmar. Vi har valt att använda vår del av överskottet till att göra en 

ledarutveckling tillsammans med Håkan Loob och Tina Thörner för att kunna stärka oss i 

vårt ledarskap. 

 

Ju fler som köper landlotten, desto större överskott blir det som vi kan använda till att 

göra aktiviteter inom bygdegårdsrörelsen. 

Så hoppas att du och dina vänner prenumerera på landsbygdslotten, annars kan ni 

göra det via länken och glöm inte vilken förening som ska bli förmånstagare. 

 

https://bygdegardarna.se/foreningsarbete/landsbygdslotten/tjana-pengar-som-

forening/ 

 

 

Digital Distriktsstämma 2024 och fysisk Storträff 2024 
Distriktsstyrelsen har beslutat att göra en förändring kring distriktsstämman, att nästa år 

sker den digitalt istället i början på april. Anledningen är dels att vi kommer att ha 

ledarutveckling under februari-mars och vi kommer att ses fysiskt då, samt att vi ska ha 

en storträff till hösten i början på oktober Ur både kostande och miljöperspektiv så vill vi 

göra distriktsstämman digitalt istället. All information återkommer vi med närmare.  

 

Ledarutveckling ordföranden 2024  
Inbjudan till samtliga ordföranden har gått ut via mail och SMS för de två träffar med 

Ledarutveckling som kommer hållas söndag 18/2-24 och söndag 25/2-24. Anmälan 

senast 27/1  till bgvarmland@gmail.com Inbjudan finns även i PDF på vår hemsida 

under Nyheter. 

 

 

 
 

Stämman hålls 2024 i Dalarna – fortlöpande info finns på hemsidan via denna länk 

https://bygdegardarna.se/om-oss/forbundsstamma/ 

 

Goda exempel  

Vi i distriktet önskar få inspel från er föreningar kring vad ni skulle vilja lyfta fram och tipsa 

till andra föreningar om vad ni har lyckats med, vad ni gör som är bra eller något som ni 

är stolta med från er förening. Vi vet att det finns många goda exempel och vi skulle 

vilja lyfta fram goda exempel från er föreningar. Så har ni något att bidra med så får ni 

gärna mejla oss detta till oss på  bgvarmland@gmail.com 
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Bygdegårdsaktiva  
Nu finns en grupp på Facebook som samlar frågor och tips från föreningar runt om i 

Sverige https://www.facebook.com/groups/bygdegardsaktiva 

 

Bygdegårdsförsäkringen 
 

Säkerhetskrav: 15 °C  

Visste du att det finns ett säkerhetskrav i försäkringen som säger att byggnader med 

vatten i ledningarna ska hålla minst 15 °C? Om detta inte åtföljs blir ersättningen lägre 

vid skada.  

 

Temperaturlarm 
Håll koll på värmen med ett temperaturlarm som varnar via sms om temperaturen 

sjunker i bygdegården. Cirkapris: 855 kronor. 

 

Vattenfelsbrytare 
Med en vattenfelsbrytare skyddar ni bygdegården från omfattande vattenskada. 

Vattenfelsbrytaren reagerar på droppläckage, häftiga flöden och långvariga flöden 

och stänger av vattnet. Kostnad och installation brukar landa på cirka 10 000 kronor 

och 5 000 kronor av dem får ni tillbaka från bygdegårdsförsäkringen + 10 % rabatt på 

premien och halverad självrisk vid skada.    

 

Ring försäkringen på 0200-22 99 99 eller mejla forsakring@bygdegardarna.se 

 

Brandvarnare 
Förhoppningsvis behöver er brandvarnare aldrig användas, men skulle olyckan vara 

framme så är det viktigt att den fungerar. Något som försäkringsbolaget 

Länsförsäkringar har informerat om är att brandvarnare är en färskvara. Om ni kollar på 

er brandvarnare så finns det en datummärkning med bäst-före datum, och har 

datumet passerat är det dags att byta ut den. Om det inte finns någon datummärkning 

på brandvarnaren så är den på tok för gammal och dags att byta ut. En brandvarnare 

har en livslängd på ca 8-10 år och rekommenderas att kontrolleras 1 gång per kvartal 

och 1:a december som är brandvarnardagen. 

Vi rekommenderar att ni köper seriekopplade brandvarnare till er bygdegård. Har ni 

brandvarnare kopplat till larmet, så kontaktar ni larmbolaget kring denna fråga. 
 

Vi i distriktsstyrelsen tackar alla föreningar för i år och önskar en 

God Jul och väl mött 2024 

 

https://www.facebook.com/groups/bygdegardsaktiva
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